SERVICIO 1

1364 N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

N/A1444 1 $1,570.00 $1,570.00SERVICIO

0001 N/A 1 $400.00 $400.00LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS SERVICIO

2342 N/A $500.00 $500.00CAMBIO DE FOCO DE FARO DELANTERO IZQUIERDO SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$40,356.40TOTAL

(SON: CUARENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N )

2111102411321AA008000E002001400560N115A2961
2111102411321AA008000E002001400560N115A2612

$40,356.40TOTAL:

Clasificacion Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones